
ПЕРЛИНА  СОВІНЬЙОНУ

КОМПЛЕКСНІ  ОБІДИ
Комплексний обід №1 350грн

Асорті з солоних овочів
Український борщ з 

       пампушками та сметаною
Вареники з картоплею 

Хліб
Узвар

200г
250/100г

250/50г
100г

250мл

Комплексний обід №2 500грн

Салат овочевий з бринзою 

Крем-суп грибний 

Біфстроганів із телятини 

Картопляне пюре 

Хліб
Компот

250г
250г
150г
200г
100г

250мл

Комплексний обід №3 370грн

Салат Капрезе 

Суп Мінестроне
Куряче філе з вершками та
печерицями 

Паста папарделе
Хліб
Морс

200г
250г
150г

150г
100г

250мл



ПЕРЛИНА  СОВІНЬЙОНУ

КОМПЛЕКСНІ  ОБІДИ
Комплексний обід №4 385грн

Салатний мікс із овочами
Суп овочевий
Філе скумбрії запечене 

       на грилі
Кус-кус з овочами 

Хліб
Сік

150г
250г
160г

200г
100г

250мл

Комплексний обід №5 470грн

Салат з шинкою та капустою
Борщ зелений
Курячі котлети
Пюре з картоплі
Хліб
Сік

150г
250/50г

160г
200г
100г

250мл

Комплексний обід
Вегетеріанський 500грн

Салат Вінегрет
Крем-суп грибний 

Лазанья овочева
Хліб
Сік

200г
250г
250г
100г

250мл



ПЕРЛИНА  СОВІНЬЙОНУ

КОМПЛЕКСНІ  ВЕЧЕРІ
Комплексна вечеря №1 350грн

Салатний мікс з овочами
Куряча відбивна 

Картопляне пюре
Штрудель з яблуком 

Хліб
Узвар
Кава або чай

150г
100г
200г
150г
100г

250мл
50/200мл

Комплексна вечеря №2 475грн

Салат з телятиною та перцем 

Філе скумбрії запечене на грилі
Рис з овочами
Млинці з вишневим соусом
Хліб
Сік
Кава або чай

200г
160г
150г

100/50г
100г

250мл
50/200мл

Комплексна вечеря №3 485грн

Овочі гриль
Папарделе з беконом 

       та овочами 

Десерт «Пана кота» 

Хліб
Лимонад
Кава або чай

150/70г
250г

150г
100г

250мл
50/200мл



ПЕРЛИНА  СОВІНЬЙОНУ

КОМПЛЕКСНІ  ВЕЧЕРІ
Комплексна вечеря №4 445грн

Салат «Шопський» з бринзою 
Стейк із свинини з 

       грибним соусом 
Картопля запечена з сиром 

       та зеленню
Кекс банановий
Хліб
Сік
Кава або чай

200г
200/70г

200г

100г
100г

250мл
50/200мл

Комплексна вечеря №5 470грн

Салат «Мімоза» із сардиною 
Куряче філе з вершками та
печерицями 
Спагеті
Кекс морквяний
Хліб
Сік
Кава або чай

200г
150г

150г
100г
100г

250мл
50/200мл

Вечеря Вегетеріанська 370грн

Салат з печеного буряка 
       з руколою   

Канелоні з овочами та 
       оливковою олією 

Ягідний мус 
Хліб
Сік
Кава або чай

200г

200г

120г
100г

250мл
50/200мл


